
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 5 августа 2021 г. № 412 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу постановления  

Правительства Республики Тыва  

от 10 апреля 2014 г. № 146  

 

 

В соответствии с Регламентом Правительства Республики Тыва, утвержденным 

постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июля 2008 г. № 381, Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва 

от 10 апреля 2014 г. № 146 «О создании комиссии по проведению аукционов (конкур-

сов) на право пользования участками недр, содержащими общераспространенные по-

лезные ископаемые, или участками недр местного значения на территории Респуб-

лики Тыва в 2014-2015 гг.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

            Главы Республики Тыва                                                                        В. Ховалыг 

 

 


